2025 年 ９月 5 日

得意先 各位

パシフィックサプライ株式会社

TEL：072-875-8008（代）

FAX：072-875-8010（代）

【特別支援教育】価格改定のご案内

拝啓 初秋の候、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、弊社総合カタログ掲載品の【特別支援教育】物品について、仕入元による価格改定がございましたので、

誠に心苦しいのですが、弊社においても下記の通り変更させていただきます。

 ご迷惑をお掛けしますが、何卒ご了承のほどよろしくお願い申し上げます。

 今後とも弊社取扱い製品への変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

１．商品

品番 品名 現行価格（税込） 新価格（税込）

29880224 プレイベース 2020 ￥62,150- ￥74,580-

29880221 フラチェアーS ￥27,830- ￥33,000-

29880222 フラチェアーL ￥29,150- ￥35,200-

29880231 的あて名人 ￥25,080- ￥37,400-

29880226～30

29880234・35

玉あて名人

赤・白・黄・青・緑・紅白・マルチ

￥37,620- ￥43,450-

29880233 玉あて名人専用フレーム ￥26,950- ￥32,780-

29880232 名人シリーズ専用球 ￥6,710- ￥7,700-

２．適用時期

 2025 年 12 月 1 日受注分より

以上